
TABLA NUTRICIONAL 100g

Valor energético (kj/kcal) 1766 kJ / 428 kcal
Grasas 30,2 g
de las cuales saturadas 2,7 g
Hidratos de carbono 12,2 g
de los cuales azucares 4,6 g
Fibra 29,4 g
Proteínas 12,1 g
Sal 0,51 g

KETO COLLECTIVE

Pack 15 unidades x 40g                 

Código EAN: 5060823510013

Código artículo: 01689

BARRITA KETO DE CARAMELO 
SALADO SIN GLUTEN 40G

· Barritas bajas en carbohidratos con 
ingredientes 100% naturales, veganas y 
sin edulcorantes artificiales.

· Ingredientes: Semillas de Girasol, Fibra 
de Raíz de Achicoria, Almendras, 
Aroma Natural, Sal Marina.

Alérgenos: consulta los ingredientes en 
negrita.

Síguenos en: vitafood / vitafoodraw

951 386 766 
www.vitafood.es 
sumate@vitafood.es

Análisis Sin Gluten:



TABLA NUTRICIONAL 100g

Valor energético (kj/kcal) 1797 kJ / 436 kcal
Grasas 30,7 g
de las cuales saturadas 4,3 g
Hidratos de carbono 11,8 g
de los cuales azucares 4,7 g
Fibra 31,4 g
Proteínas 12,3 g
Sal 0,54 g

KETO COLLECTIVE

Pack 15 unidades x 40g                 

Código EAN: 5060823510006

Código artículo: 01690

BARRITA KETO DE CHOCOLATE 
Y SAL SIN GLUTEN 40G

· Barritas bajas en carbohidratos con 
ingredientes 100% naturales, veganas y 
sin edulcorantes artificiales.

· Ingredientes: Fibra de Raíz de 
Achicoria, Almendras, Semillas de 
Girasol, Granos de Cacao (5%), Cacao 
en polvo desgrasado (5%) 
Aromatizante Natural, Sal Marina.

Alérgenos: consulta los ingredientes en 
negrita.

Síguenos en: vitafood / vitafoodraw

951 386 766 
www.vitafood.es 
sumate@vitafood.es

Análisis Sin Gluten:



TABLA NUTRICIONAL 100g

Valor energético (kj/kcal) 1897 kJ / 461 kcal
Grasas 36 g
de las cuales saturadas 18 g
Hidratos de carbono 9,7 g
de los cuales azucares 4,5 g
Fibra 33 g
Proteínas 8,7 g
Sal 0,06 g

KETO COLLECTIVE

Pack 15 unidades x 40g                 

Código EAN: 5060823510020

Código artículo: 01691

BARRITA KETO DE COCO CLÁSICO 
SIN GLUTEN 40G

· Barritas bajas en carbohidratos con 
ingredientes 100% naturales, veganas y 
sin edulcorantes artificiales.

· Ingredientes: Fibra de Raíz de 
Achicoria, Semillas de Girasol, Coco 
deshidratado (27%), Almendras.

Alérgenos: consulta los ingredientes en 
negrita.

Síguenos en: vitafood / vitafoodraw

951 386 766 
www.vitafood.es 
sumate@vitafood.es

Análisis Sin Gluten:



TABLA NUTRICIONAL 100g

Valor energético (kj/kcal) 2043 kJ / 469 kcal
Grasas 42,2 g
de las cuales saturadas 12,7 g
Hidratos de carbono 6 g
de los cuales azucares 4,5 g
Fibra 25 g
Proteínas 10,5 g
Sal 0,44 g

KETO COLLECTIVE

Pack 12 unidades x 30g                 

Código EAN: 5060823510075

Código artículo: 01692

GALLETA COOKIE DE CHOCOLATE 
SIN GLUTEN 30G

· Cookies bajas en carbohidratos con 
ingredientes 100% naturales y sin 
edulcorantes artificiales.

· Ingredientes: Almendra, Fibra de Raíz 
de Achicoria, Mantequilla con Sal 
(Leche, Sal), Cacao (3%), Linaza 
Dorada, Aromas Naturales, 
Conservante: Sorbato de Potasio.

Alérgenos: consulta los ingredientes en 
negrita.

Síguenos en: vitafood / vitafoodraw

951 386 766 
www.vitafood.es 
sumate@vitafood.es



TABLA NUTRICIONAL 100g

Valor energético (kj/kcal) 2068 kJ / 502 kcal
Grasas 43,1 g
de las cuales saturadas 12,5 g
Hidratos de carbono 5,7 g
de los cuales azucares 4,5 g
Fibra 24,8 g
Proteínas 10,4 g
Sal 0,44 g

KETO COLLECTIVE

Pack 12 unidades x 30g                 

Código EAN: 5060823510051

Código artículo: 01693

GALLETA COOKIE DE CHOCOLATE 
SIN GLUTEN 30G

· Cookies bajas en carbohidratos con 
ingredientes 100% naturales y sin 
edulcorantes artificiales.

· Ingredientes: Almendras, Fibra de Raíz 
de Achicoria, Mantequilla con Sal 
(Leche, Sal), Linaza Dorada, Aroma de 
Vainilla, Conservante: Sorbato de 
Potasio

Alérgenos: consulta los ingredientes en 
negrita.

Síguenos en: vitafood / vitafoodraw

951 386 766 
www.vitafood.es 
sumate@vitafood.es



TABLA NUTRICIONAL 100g

Valor energético (kj/kcal) 2068 kJ / 514 kcal
Grasas 43,0 g
de las cuales saturadas 13,1 g
Hidratos de carbono 8,9 g
de los cuales azucares 5,5 g
Fibra 26,4 g
Proteínas 12,0 g
Sal 0,03 g

KETO COLLECTIVE

Pack 12 unidades x 30g                 

Código EAN: 5060823510204

Código artículo: 01866

GALLETA COOKIE DE JENGIBRE
ESPECIADO SIN GLUTEN 30G

· Cookies bajas en carbohidratos con 
ingredientes 100% naturales y sin 
edulcorantes artificiales.

· Ingredientes: Almendras, Fibra de Raíz 
de Achicoria, Mantequilla con Sal 
(Leche, Sal), Linaza Dorada, Jengibre 
molido (1%), Mezcla de especias (1%), 
Conservante: Sorbato de Potasio

Alérgenos: consulta los ingredientes en 
negrita.

Síguenos en: vitafood / vitafoodraw

951 386 766 
www.vitafood.es 
sumate@vitafood.es


